
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

124/2015
62 - MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA

Licitação: 58/2015 - PR Data da Homologação: 09/07/2015

1 025-01-0321 FAIXAS EM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO BANNERS SOCÓPIAS UN 37,000 0,0000 72,5000 2.682,50 Venceu
2 012-01-1370 FOLDERS COUCHE 150 GRAMA 4X4 COM 3

DOBRAS
SOCÓPIAS UN 1.050,000 0,0000 0,2800 294,00 Venceu

3 043-05-0245 CRACHÁ COM CORDÃO PERSONALISADO SOCÓPIAS UN 26,000 0,0000 11,9000 309,40 Venceu
4 196-06-0021 PAINEL INFLÁVEL PARA DIVULGAÇÃO EM

IMPRESSÃO DIGITAL 3MX3M
SOCÓPIAS UN 1,000 0,0000 1.835,0000 1.835,00 Venceu

5 196-06-0022 PORTAL INFLÁVEL PARA DIVULGAÇÃO EM
IMPRESSÃO DIGITAL 3MX5M

SOCÓPIAS UN 1,000 0,0000 2.397,8000 2.397,80 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.115,000 7.518,70

Cornélio Procópio,  9 de Julho de 2015.


